MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" BRA.0089/2016, de 29 de agosto de 2016

Dispõe sobre alteração na composiçao do
Colegiado do Curso de Tecnologia em Análise
e Desenvolvimento de Sistemas

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAo, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sAo PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, e

no Memorando n" 008/2016 Coordenação/ ADS,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR, em palie, a Portaria n° BRA.003112015, de 22.06.2015,

alterada pela Portaria n" BRA.0022/2016, de 21.03.2016, substituindo os representantes

discentes pelos novos representantes eleitos abaixo relacionados na composição do Colegiado do

Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Bragança Paulista,

para o mandato de um ano:

• Érika Alves Festa (Titular)

• Reginaldo da Silva Leme (Suplente)

Ar1. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

. . fMrVvu-
MAURICIO COSTA CARREIRA